DECRETO Nº 59.750, DE 13 DE JULHO DE 2018.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso XIV do art. 107 da Constituição
Estadual, e tendo em vista o que consta no documento protocolado
sob nº 1101-2737/2018, RESOLVE nomear ROBERTA SIMÕES
MASCARENHAS, CPF nº 777.690.314-00, para exercer o
cargo, de provimento em comissão, de Chefe de Gabinete, Nível
CHG, da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas - ARSAL, do Serviço Civil do Poder Executivo, vago em
decorrência da exoneração, a pedido, de Almir Guimarães da Silva
Marques.
PALÁCIO REPÚBLICA DOS PALMARES, em Maceió, 13 de
julho de 2018, 202º da Emancipação Política e 130º da República.

JOSÉ RENAN VASCONCELOS CALHEIROS FILHO
Governador

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

16

JULHO

2018

51